
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY
 A

R
U

B
A

 A
R

U
B

A
15



Aruba se řadí mezi velmi pohodlné a komfortní sedací soupravy. 
Dlouhou životnost zajišťuje pevná konstrukce z bukového dřeva. 
Tužší sezení, díky Super-Bonell-pružinové jádru společně 
s vysoce kvalitní polyéterovou pěnou a čalounickým rounem 
na vlnitých pružinách, zajišťuje pevný sed a snadnější vstávání 
hlavně starším lidem. 

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ARUBA

1716



Vzhledově připomíná sedací souprava Aruba svými oblými tvary až 
�prvorepublikové období. Nenechme se však mýlit. Hodí se stejně tak 
do stylového, jako do moderního interiéru.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ARUBA

Zavřete oči... 

1918



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ARUBA

Plocha lůžka je� ve standardu potažena kvalitním 
matracovým potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání 
zákazníka lze vylepšit vzhled sedací soupravy potažením 
lůžka hlavní potahovou látkou.

2120

Kolekce HomeStyle
Antonio

White

Snow

Silver

Alu

Grau

Anthrazit

Black

Natur

Nougat

Camel

Coffee

Schoko

Red

Bordeaux

Kolekce HomeStyle
Ledaro

Natur

Silver

Smoke

Siena

Rubin

Wine

Beige

Sand

Stone

Camel

Braun

Schoko

Mocca

Alu

Navy

Grau

Lind

Fango



KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ARUBA KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Křeslo 
Kvalitní a konstrukčně pevné 
křeslo stejného designu.

Přístavný 
taburet 
ve tvaru půlměsíce je 
opatřen kolečky, takže se 
dá jednoduše posunout 
do Vámi zvolené polohy.

Základní rozměry
Výška 98 cm

Hloubka: 96 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 54 cm

Područka: 22 cm 2322



KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

ARUBAKVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Úložné prostory
Velmi žádané jsou sestavné prvky s možností úložného prostoru�. 

Elegance 
a praktičnost...

2524

Sestavné díly s područkou jsou vybaveny dřevěnými 
nohami 3,5 cm; díly bez područek mají vpředu dřevěné 
nohy (11 cm) a vzadu plastové kluzáky. 
Taburet - půlměsíc je na kolečkách /viz. foto/

Záleží na každém detailu...
natur

olše

antik

černá

Dřevěná noha

výška 3,5 cm

Dřevěná noha

výška 11 cm

Plastový kluzák

výška 3,5  cm



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

... a dalších 365 druhů potahových látek...

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Potahové 
látky 
HomeStyle

Kolekce HomeStyle
Viola
látka pro doplňkové polštáře

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Mocca

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Vincent

Natur

Beige

Sand

Camel

Braun

Nougat

Mocca

Espresso

Alu

Grau

Anthrazit

Curry

Orange

Rot

Bordeaux

Aubergine

Blau

Kolekce HomeStyle
Mia

Natur

Beige

Braun

Espresso

Mocca

Alu

Snow

Anthrazit

Black

Blau

Navy

Stone

Sand

Platin

Grau

Slate

Siena

Rot

Terra

Schoko

Kolekce HomeStyle
Enoa

Marine

Blue

Snow

Silber

Alu

Grau

Anthrazit

Beige

Mais

Orange

Carot

Terracotta

Ziegel

Cherry

Bordeaux

Weinrot

Aubergine

Cognac

Schoko

Braun

Mocca

Natur

Sand

Gravel

Stone

Camel

Nougat

Lind

Schilf

Smaragd

Kiwi

Steel

Křesla s výsuvným sedákem
V typovém plánu sedací soupravy Aruba nabízíme vedle 
normálního křesla i křeslo s funkcí výsuvného sedáku, 
pro zvýšení Vašeho pohodlí.

Moderní potahové látky HomeStyle 
s nejšiřší škálou zajímavých struktur 
a barev nabízejí i látky s Aquacleanem. 
Impregnace Aquaclean zabraňuje 
vsáknutí rozlité tekutiny do sedací 
soupravy. Při znečištění sedací soupravy 
vše jednoduše vyčistíte pomocí bílého 
hadříku a destilované vody. 

Mezi ně patří látky s impregnací 
Aquaclean: ENOA, ENOA SPIRIT, 
VINCENT.

Ostatní látky jsou také velice kvalitní s vysokými nároky na odolnost proti otěru. 
Při čištění běžných skvrn doporučujeme použít např. mýdlo či dětský šampón. 

2726

Sedací soupravu ARUBA lze objednat jak v jednobarevném, tak v dvoubarevném provedení, kde lze kombinovat hlavní 
a korpusovou látku.



Pro údržbu potahu 
z umělé kůže Vám 
nabízíme sadu čisticích 
prostředků, které 
pomáhají prodloužit 
krásný vzhled sedačky.

Pro údržbu 
potahů 
z umělé kůže

TYPOVÝ PLÁN – ARUBA
č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 Pohovka 3-místná

3
222 x 98 x 96 cm

104 Pohovka 2-místná

2
164 x 98 x 96 cm

108 Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem

2S

164 x 98 x 96 cm

117 Pohovka 2,5-místná

2,5
194 x 98 x 96 cm

KŘESLO
109 Křeslo

1
106 x 98 x 96 cm

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO
112 Křeslo s vytahovacím 

sedákem 

1EVZ
106 x 98 x 96 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 3-sedák s područkou 

vlevo 

3L
200 x 98 x 96 cm

201 3-sedák s područkou 
vlevo nebo vpravo

3R
200 x 98 x 96 cm

206 2,5-sedák s područkou 
vlevo 

2,5L
172 x 98 x 96 cm

207 2,5-sedák s područkou 
vpravo

2,5R
172 x 98 x 96 cm

208 2-sedák s područkou 
vlevo 

2L 
142 x 98 x 96 cm

209 2-sedák s područkou 
vpravo

2R 
142 x 98 x 96 cm

212 2-sedák s područkou 
vlevo a úložným 
prostorem

2SL

142 x 98 x 96 cm

213 2-sedák s područkou 
vpravo a úložným 
prostorem

2SR

142 x 98 x 96 cm

218 1,5-sedák s područkou 
vlevo 

1,5L
104 x 98 x 96 cm

219 1,5-sedák s područkou 
vpravo

1,5R
104 x 98 x 96 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

220 1,5-sedák s područkou 
vlevo a úložným 
prostorem

1,5SL

104 x 98 x 96 cm

221 1,5-sedák s područkou 
vpravo a úložným 
prostorem

1,5SR

104 x 98 x 96 cm

222 1-sedák s područkou 
vlevo ; není v kombinaci 
s rohem- /příčné lůžko-
kombinace1L

84 x 98 x 96 cm

223 1-sedák s područkou 
vpravo; není v kombinaci 
s rohem- /příčné lůžko-
kombinace1R

84 x 98 x 96 cm

KONCOVÝ PRVEK
226 1-sedák s područkou 

vlevo a úložným 
prostorem; není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace 1SL

84 x 98 x 96 cm

227 1-sedák s područkou 
vpravo a úložným 
prostorem; není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace 1SR 

84 x 98 x 96 cm

300 Kanape, područka vlevo 

CanL

84 x 98 x 168 cm

301 Kanape, područka vpravo

CanR

84 x 98 x 168 cm

302 Kanape rozkládací 
s područka vlevo 

CanFL

84 x 98 x 168 cm

303 Kanape rozkládací 
s područka vpravo

CanFR

84 x 98 x 168 cm

514 Zaoblené zakončení vlevo; 
Pokyn: Výsuvné funkce 
v kombinaci 1 EL u rohu 
nejsou možné!KEL

82 x 98 x 109 cm

515 Zaoblené zakončení 
vpravo; Pokyn: Výsuvné 
funkce v kombinaci 1 EL 
u rohu nejsou možné!KER

82 x 98 x 109 cm

MEZIPRVEK
350 3-sedák bez područek

3EL
178 x 98 x 96 cm

351 2,5-sedák bez područek

2,5EL
150 x 98 x 96 cm

352 2-sedák bez područek

2EL
120 x 98 x 96 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

353 2-sedák bez područek 
s úložným prostorem

2SEL

120 x 98 x 96 cm

354 1,5-sedák bez područek

1,5EL
82 x 98 x 96 cm

355 1,5-sedák bez područek

1,5SEL

82 x 98 x 96 cm

356 1-sedák bez područek

1EL
62 x 98 x 96 cm

357 1-sedák bez područek 
s úložným prostorem

1SEL

62 x 98 x 96 cm

ROH
400 Oblý roh

E

106 x 98 x 106 cm

402 Trapézový roh vlevo, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným 
lůžkem

PEL

106 x 98 x 106 cm

403 Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci s trapézovým 
příčným lůžkem

PER

106 x 98 x 106 cm

411 Čtvercový špičatý roh

SE
93 x 98 x 93 cm

412 Normální oblý roh se 2 
rela x ačními opěradly

RERR

106 x 98 x 106 cm

413 Trapézový roh vlevo 
s 2 rela x ačními 
opěradly, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkemPELRR

106 x 98 x 106 cm

414 Trapézový roh vlevo nebo 
vpravo s 2 rela x ačními 
opěradly, možné pouze 
s trapézovým příčným 
lůžkemPERRR

106 x 98 x 106 cm

415 Čtvercový špičatý roh 
s 2 rela x ačními opěradly

SERR
93 x 98 x 93 cm

421 Normální oblý roh

RE

106 x 98 x 106 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
446 3-sedák s područkou 

vlevo, trapézové příčné 
lůžko, pouze s trapézovým 
rohem;
Plocha lůžka: 237 x 124 cm3APEL

200 x 98 x 96 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

447 3-sedák s područkou 
vpravo, trapézové příčné 
lůžko, pouze s trapézovým 
rohem;
Plocha lůžka: 237 x 124 cm3APER

200 x 98 x 96 cm

448 3-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 183 x 124 cm3APELEL

178 x 98 x 96 cm

449 3-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 183 x 124 cm3APEREL

178 x 98 x 96 cm

450 3-sedák s područkou 
vpravo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 224 x 124 cm

3A

200 x 98 x 96 cm

451 3-sedák s područkou 
vpravo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 224 x 124 cm

3AR

200 x 98 x 96 cm

452 2,5-sedák s područkou 
vlevo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 196 x 124 cm

2,5AL

172 x 98 x 96 cm

453 2,5-sedák s područkou 
vpravo, příčné lůžko;
Plocha lůžka: 196 x 124 cm

2,5AR

172 x 98 x 96 cm

454 3-sedák bez područek, 
příčné;
Plocha lůžka: 170 x 124 cm

3AEL

178 x 98 x 96 cm

455 2,5-sedák bez područek, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 142 x 124 cm

2,5AEL

150 x 98 x 96 cm

458 2,5-sedák s područkou 
vlevo, trapézové příčné 
lůžko, pouze s trapézovým 
rohem;
Plocha lůžka: 209 x 124 cm2,5APEL

172 x 98 x 96 cm

459 2,5-sedák s područkou 
vpravo, trapézové příčné 
lůžko, pouze s trapézovým 
rohem;
Plocha lůžka: 209 x 124 cm2,5APER

172 x 98 x 96 cm

462 2,5-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 155 x 124 cm2,5APELEL

150 x 98 x 96 cm

463 2,5-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem; 
Plocha lůžka: 155 x 124 cm2,5APEREL

150 x 98 x 96 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

464 2-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 125 x 124 cm2APELEL

120 x 98 x 96 cm

465 2-sedák, bez područek, 
trapézové příčné lůžko, 
pouze v kombinaci 
s trapézovým rohem;
Plocha lůžka: 125 x 124 cm2APEREL

120 x 98 x 96 cm

482 2-sedák bez područky, 
příčné lůžko;
Plocha lůžka: 116 x 124 cm

2AEL

120 x 98 x 96 cm

TABURET
650 Taburet pevný

Ho
58 x 46 x 58 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

651 Taburet vyklápěcí

HoF
58 x 46 x 58 cm

671 Taburet půlměsíc 
na kolečkách

HmHo
82 x 46 x 54 cm

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

2928 29292828



Jsme vždy 
na Vaší 
straně...

Předvedeme...
Poradíme...
Sestavíme...

... jakýkoliv tvar a rozměr

Speciálně vyškolený tým na prodejnách velmi ochotně našim 
zákazníkům poradí s výběrem typu sedací soupravy, předvede 
a vysvětlí ovládání jednotlivých funkcí a pomůže s výběrem 
vhodného potahového materiálu. 

Namístě Vám velmi příjemný personál našich prodejen 
vytvoří 2D grafický návrh na základě Vámi dodaných informací 
o prostoru, kde má být sedací souprava umístěna.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

30


